和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。

二、谈判公告发布媒体及时间：

本项目谈判公告于 2026 年 1 月 12 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、谈判信息：

1、谈判时间：2026 年 01 月 20 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：张建华、赵磊、司帅(业主代表)。

四、谈判结果：

经夏邑县应急管理局确认成交供应商如下：

成交供应商：长治市潞锦工贸有限公司

成交价：950300 元；

大写：玖拾伍万零叁佰元整

注册地址：长治市东关街 96 号

交货期：合同签订后 7 日内完成供货并安装调试完毕

五、主要成交标的：

货物类

名称：不锈钢永磁变频防汛泵

品牌(如有)：诚臻牌

规格型号：CZ8CQ600-8-22

交货期：合同签订后 7日历天内供货完毕

交货地点：采购人指定地点

六、否决供应商及原因：

其中河南嘉涵纺织品有限公司因所投产品未填写中小企业声明函中标

的货物（电缆线）的制造商名称，不符合本项目专门面向中小企业采购的

要求；日照康莱消防器材有限公司、郎溪县恒辉水利工程有限公司,宿迁市